可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC21332303181 发证日期：2022 年 07 月 12 日
 有效期至：2026 年 06 月 29 日
委托人名称
及注册地址
保定嘉盛光电科技股份有限公司
河北省保定市恒源西路 88 号办公楼 A 区四层 416

证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
证书编号：CQC21332303181 第 1 页 共 7 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
1.产品电气参数
组件型号 Voc [V]
Vmp
[V]
Isc [A]
Imp
[A]
Pmax [W]
系统电
压 [V]
额定熔断
电流[A]
JS175DG-18b 24.6±3% 20.10 9.12±3% 8.71 175（+5W） 1500 20
JS180DG-18b 24.7±3% 20.20 9.33±3% 8.91 180（+5W） 1500 20
JS185DG-18b 24.9±3% 20.40 9.49±3% 9.07 185（+5W） 1500 20
JS235DG-24b 31±3% 26.20 9.97±3% 8.97 235（+5W） 1500 20
JS240DG-24b 31.2±3% 26.40 10.1±3% 9.10 240（+5W） 1500 20
JS280DG-30b 39.3±3% 32.10 9.13±3% 8.72 280（+5W） 1500 20
JS285DG-30b 39.8±3% 32.60 9.18±3% 8.74 285（+5W） 1500 20
JS290DG-30b 40.7±3% 33.10 9.2±3% 8.76 290（+5W） 1500 20
JS295DG-30b 41.0±3% 33.50 9.21±3% 8.80 295（+5W） 1500 20
JS300DG-30b 41.1±3% 33.60 9.35±3% 8.93 300（+5W） 1500 20
JS305DG-30b 41.4±3% 33.90 9.41±3% 8.99 305（+5W） 1500 20
JS310DG-30b 41.7±3% 34.20 9.48±3% 9.06 310（+5W） 1500 20
JS350DG-36b 48.8±3% 39.70 9.26±3% 8.82 350（+5W） 1500 20
JS355DG-36b 49.2±3% 40.20 9.27±3% 8.83 355（+5W） 1500 20
JS360DG-36b 49.3±3% 40.30 9.38±3% 8.93 360（+5W） 1500 20
JS365DG-36b 49.4±3% 40.50 9.46±3% 9.01 365（+5W） 1500 20
JS370DG-36b 49.7±3% 40.80 9.51±3% 9.06 370（+5W） 1500 20
JS375DG-36b 49.8±3% 40.90 9.62±3% 9.16 375（+5W） 1500 20
JS190DG-18d 1/2 24.6±3% 20.30 9.78±3% 9.35 190（+5W） 1500 20
JS195DG-18d 1/2 24.7±3% 20.40 9.83±3% 9.55 195（+5W） 1500 20
证书编号：CQC21332303181 第 2 页 共 7 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
JS200DG-18d 1/2 25.1±3% 20.60 9.99±3% 9.71 200（+5W） 1500 20
JS315DG-30d 1/2 39.8±3% 33.10 9.98±3% 9.52 315（+5W） 1500 20
JS320DG-30d 1/2 39.9±3% 33.20 10.1±3% 9.63 320（+5W） 1500 20
JS325DG-30d 1/2 40.2±3% 33.50 10.2±3% 9.69 325（+5W） 1500 20
JS330DG-30d 1/2 40.4±3% 33.80 10.3±3% 9.75 330（+5W） 1500 20
JS380DG-36d 1/2 48.1±3% 40.00 10.0±3% 9.50 380（+5W） 1500 20
JS385DG-36d 1/2 48.2±3% 40.10 10.1±3% 9.59 385（+5W） 1500 20
JS390DG-36d 1/2 48.5±3% 40.40 10.2±3% 9.65 390（+5W） 1500 20
JS395DG-36d 1/2 48.7±3% 40.70 10.2±3% 9.71 395（+5W） 1500 20
JS400DG-36d 1/2 49.0±3% 40.90 10.3±3% 9.77 400（+5W） 1500 20
JS230DG-18e 1/2 22.0±3% 18.50 13.2±3% 12.40 230（+5W） 1500 25
JS235DG-18e 1/2 22.3±3% 18.80 13.3±3% 12.50 235（+5W） 1500 25
JS240DG-18e 1/2 22.5±3% 18.90 13.5±3% 12.7 240（+5W） 1500 25
JS380DG-30e 1/2 36.4±3% 30.60 13.3±3% 12.40 380（+5W） 1500 25
JS385DG-30e 1/2 37±3% 31.10 13.3±3% 12.40 385（+5W） 1500 25
JS390DG-30e 1/2 37.1±3% 31.20 13.4±3% 12.50 390（+5W） 1500 25
JS395DG-30e 1/2 37.2±3% 31.30 13.5±3% 12.60 395（+5W） 1500 25
JS400DG-30e 1/2 37.4±3% 31.50 13.6±3% 12.7 400（+5W） 1500 25
JS460DG-36e 1/2 44.3±3% 37.20 13.3±3% 12.40 460（+5W） 1500 25
JS465DG-36e 1/2 44.5±3% 37.40 13.3±3% 12.40 465（+5W） 1500 25
JS470DG-36e 1/2 44.6±3% 37.50 13.4±3% 12.50 470（+5W） 1500 25
JS475DG-36e 1/2 44.8±3% 37.60 13.5±3% 12.60 475（+5W） 1500 25
JS480DG-36e 1/2 44.9±3% 37.80 13.6±3% 12.7 480（+5W） 1500 25
证书编号：CQC21332303181 第 3 页 共 7 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
2. 绿色建材评价-一般要求
项目及要求